Purus et sanctus, excelsus et illustris, dum viveret, et in morte martyri tandem, postquam per duos annos ipsorum vexationes fortiter tolerasset.

Non infamat ipsum infame supplicium, quod caput eius spectaculo circumlatum fuit. Id idem Hofaini, sanctissimi hominis, capiti quoque contigit.

Eeee 3

Denique

\* Conf. ad a. 488, ubi pariter poeta de Barbaris queritur. Vterque oriens est ex mea quidem opinione quidquid ultra citraque aut Tigridem, aut Oxum est.

ثم واروا في مشهد الراس ذاك الراس ، واستعجبوا من  
البحالين \*

ذكر اتصال الملك الناصر بالنتنر واستيلايهم علي عاجلون  
وغيرها من قلاع الشام اما الملك الناصر فانه لما انفر عن العسكر  
من قطية وسار الي نبيه بني اسرايل بقي متحيرا الي اين يتوجه ،  
فعمم علي التوجه الي الحجاز ، وكان له طيردار كردي اسمه  
حسين ، فحسّن له المضي الي النتنر وقصد هولكو ، فاغتر  
بقوله ونزل بـسركة نريزا ، وسار حسين الكردي الي كتبغا نايب  
هولكو وعرفه موضع الملك الناصر ، فارسل كتبغا وقبض عليه  
واحضره الي عاجلون ، وكانت بعد عاصية ، فامرهم الملك الناصر  
بتسليمها ، فسلمت اليهم ، فهدموها ، وكنا قد ذكرنا حصار النتنر  
ليعلبك ، فتسلموها قبيل تسليم عاجلون وخرّبوا قلعتها ايضا ،  
وكان بالصبيبة صاحبها الملك السعيد ابن الملك العزيز بن  
الملك العادل ، فسلم الصبيبة اليهم وصار الملك السعيد معهم  
واعلان بالفسف والفجور وسفك دماء المسلمين ، واما الملك  
الناصر يوسف فان كتبغا بعث الي هولكو ، فوصل  
الي دمشق ثم الي حماة وبها الاشرف صاحب حصص ،  
فخرج الي لغاية هو وخسر وشاه النايب بحماة ،  
ثم

Denique condiderunt in eodem martyreo, in quo caput hoc iacet, etiam illud caput. O admiramini simillimam utriusque capitis fortunam, tam in vita quam morte, tam in supplicii genere, quam loco sepulturae.

Sed redeamus ad historiam Syriae, et Malec en-Naseri Iosephi fata, quem supra vidimus, ut avulsus a copiis fuis fuerat, in desertum Israëlitarum abiisse. Ibi diu haerebat anceps quo iret, et ipse quidem cupiebat in Hegazam se conferre: verum vincebat ipsum perversa et exitiosa proditoris persuasio, Hofaini cuiusdam, Curdi hominis, qui Thair-dari munere penes Iosephum fungebatur [hoc est avium custodis]. Hic suadebat hero, ut Tataris se adiungat, et Holacuo submittat, efficiebatque, ut Ioseph, apud lacum Ziza subsistens, ipsum illum Hofainum ad Ketbogam mitteret, Holacui in Syria vicarium, eo fine, ut, quid a Tataris metuendum sperandumve sit, exploraret, et animos eorum ad clementiam inclinaret. Ketboga vero, ut primum a proditore cognoverat, ubi locorum rerumque versetur Iosef, mittebat eo, qui eum comprehenderent, et nactus in potestate rapiebat secum ad Eglunam, iubebatque ut praesidiis, hactenus contumacibus, deditioem arcis imperaret. Dedita sic Eglun, solo protinus aequabatur. Paulo antea Tatari Balabacum quoque deditioem acceperant, quam nuperrime dicebamus ab ipsis invasum fuisse. Eadem ruina et huius quoque arcem involvebant. Acceperant etiam Sabibam ab eius domino, Malec es-Saïdo, filio Malec el-Azizi, filii Malec el-Adeli, cui satis non erat seque suaque Tataris dedidisse, verum etiam animo favebat ipsis, pessimaque suggerebat consilia, quibus sceleribus vexarent, quibus enecarent tormentis Muslemos. Cuius impietatis meritas deinceps tulit poenas. Interea mittebat Ketboga Iosephum Hulacuo per Damascum et Hamatam; quam postremam urbem tunc moderabantur Emessae dominus, Malec el-Aschraf Musa, et Chosruschah; qui ambo transeunti obviam ibant.